In perpetuam amicitiae μνημοσύνη
Eximio Dn. Respond. posuit
M. DIONTSIUS STROPIUS.

lao habemus. Causa autem, quae movit illum, ut
 tam esset ex amplissima familia Bachiadum, quae Cor-
 alia fuit, quam Diocles, cuius amore ductus, eum, p-
 tris Alcyona amorem Corinthum linquentem, Theba
 ergo vitam traduxerunt, & postquam defuncti, eorum
 posita, ut alterum ex altero facile conspici possent. P-
 leges, ibi: ἡ δ' ὁ Φιλόλαος ἕως πᾶσι τοῖς θεοῖς
 quisq; proprium ac peculiare habuerit horum Lega-
 jam meminuit, paucis adumbrare voluit, quo eò tena-
 relinqueret memoriam. De Philolao, cuius ultimo
 ferè, eum legem de procreatione liberorum literis con-
 bonorum quae cuiq; sorte obvenissent, & hereditatum
 ibi: Νομοθέτης δὲ αὐτῶν ἐστὶν Φιλόλαος ὡς τ' ἂν
 τ' παρὰ τοῖς αἰσῶν, ἐς κελύσιν, ἐκείνοι νόμους θελάει
 Borratio legendum πικρῶς, quod erroneum esse pr-
 tuit etiam legem de exaequandis bonis, ibi: Φιλόλαος
 ὡς οὐκ ἀλάσις, ubi interpretes falsò ἀσάλασις re-
 tatem seu irregularitatem, cum non ex ea quae privas
 quae minime hoc praestat.

Charondas Catanæus cuius etiam Cicero memin-
 bus, & Plato in libris de Republ. etiam fuit Legislator
 laudat per comparationem ejus cum reliquis legum sci-
 mis autem falsorum testimoniorum actiones & judicio
 ceptum fieri, ibi: Χαρονδῶς δὲ ἰδίῳ μὲν τὸ δὲν ἐστὶ
 Πευδομαρτυριῶν. Πρῶτον δὲ ἐπισημαίνω τὴν Πίστιν
 εἰς τῶν νόμων ἐστὶν γλαφυρώτερος, καὶ τῶν νόμων
 etiam Demosthenes, quae res impellant aliquos, ut i-
 sentur: sine enim inquit quasdam sectantur propter
 viunt voluntari sodalium suorum. Tertium quod eos
 micidia sunt quas gerant cum adversariis eorum, q-
 scelere adjuvant. Platoni etiam sua, quae primum u-
 sunt autem quatuor, quae brevibus hic in textu indica-
 bus de his actum est, ibi: Πλάτωνος δὲ ἡ τῆς 1. τῆς
 δὲ καὶ τῆς 2. καὶ τῆς 3. καὶ τῆς 4. τῶν

erect,
 nulla
 ma-
 Hic
 rant
 habet Vid. L. Ju-
 item liam &
 rum Papiam
 rum de mari-
 , re- tandis or-
 o ut dinibus.
 tur,
 ὡς Victor.
 cum p. m. 177.
 nsti Hesyeh. in
 σῶν voce θεῶν.
 uali- & Harpo-
 νῶν, ciation.
 P. Victor.
 Legi- p. 178.
 valde Cic. de leg.
 propri- Plato l. 4.
 s ac- de Republ.
 ay τ'
 εἰ-
 osuit
 te- Demosth.
 ser- Orat. in A-
 ini- phobum.
 cum
 tur,
 luri-
 τῶν Plat. 2. &
 Lex 7. de legib.
 brie-